
1 

 

 

 
 

 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 
“SEN. ONOFRIO JANNUZZI” 

Specializzazioni: ELETTRONICA – INFORMATICA – MECCANICA E MECCATRONICA  
Viale Gramsci, 40 - 76123 ANDRIA (BT) - Tel. Segreteria 0883/599941 - Tel. Presidenza/Fax  0883/594578 - C. F. 81006150726    

Email: batf060003@istruzione.it – PEC: batf060003@pec.istruzione.it – Web: www.itisandria.it 

 

 
Prot. N. 6587 A/8e 

Andria, 28/09/2013. 

 

AL PERSONALE INTERNO 
 AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

All’ALBO D’ISTITUTO 
AGLI ATTI 

 

Oggetto:          Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 – Programma Operativo Nazionale 

“Competenze per lo Sviluppo” – Avviso M.I.U.R. prot. n. AOODGAI/2373 del 26/02/2013 - Annualità 

2013-2014 – Reclutamento figure professionali interne     FSE – PON ”Competenze per lo sviluppo” 

Annualità 2013/14                                                                                                                                
Pubblicazione  graduatorie dei  FACILITATORE E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze per lo 

Sviluppo” relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2007/2013 – Edizione 2009; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1° febbraio 2001 “Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo/contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’Avviso per la presentazione dei Piani Integrati (Avviso M.I.U.R. prot. n. AOODGAI/2373 del 

26/02/2013);  
VISTA  l’autorizzazione dei Piani Integrati del M.I.U.R. Dipartimento per la Programmazione-Direzione 
Generale per gli Affari Internazionali - Uff. IV Programmazione e Gestione dei Fondi strutturali europei 
e nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale, Prot. n. AOODGAI-8386  del 31 luglio 2013; 
VISTA la Lettera di autorizzazione all’avvio delle attività (Nota M.I.U.R. prot. n. AOODGAI/8432 del 
02/08/2013) dei Progetti d’istituto, codici: C-1-FSE-2013-356  e  D-1-FSE-2013-144;   
VISTE le delibere degli Organi Collegiali della Scuola; 



2 

 

VISTA la variazione al  Programma  Annuale 2013; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’attuazione del Piano Integrato autorizzato -  annualità 

2013/14; 
VISTO il Bando di reclutamento delle figure professionali interne Prot.N. 6311 A/8e del19/09/2013; 
ESAMINATE  le candidature pervenute entro il termine indicato dal Bando; 
VISTI i prospetti comparativi dei curricula predisposti dal GO.P.; 

DISPONE 

in data odierna, la pubblicazione delle  seguenti graduatorie: 

FACILITATORE 

 

N 

 

COGNOME E NOME 

 

PUNTEGGI

O TOTALE 

1 
 

CRISTALLO ANTONIO 

 

135 

 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

N 

 

COGNOME E NOME 

 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

1 

 

CALVI MARIANGELA 

 

115 

 

2 

 

FARIELLO GIUSTINA 

 

107 

 
Le graduatorie del presente decreto sono pubblicate, in data odierna, all’Albo dell’Istituto e nel 

sito web www.itisandria.it .  

Avverso le stesse, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e successive 

modificazioni,  è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
           F.to  dott.ssa Fortunata Terrone 

 

http://www.itisandria.it/

